

## Hermess Holding ApS

Onsholtgårdsvej 106  
8260 Viby J

CVR-nr. 44421046

## Årsrapport 2023/24

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. juni 2025

---

Kourosh Sami-Dolatshahi  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Hermess Holding ApS Onsholtgårdsvej 106 8260 Viby J
CVR-nr.	44421046
Stiftelsesdato	9. november 2023
Regnskabsår	9. november 2023 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Kourosh Sami-Dolatshahi
<b>Revisor</b>	Compu Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 9. november 2023 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -46.000, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 0 , og en egenkapital på kr. -6.000.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2024 for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-11.670</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-11.670</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-34.330
<b>Resultat før skat</b>		<b>-46.000</b>
Skat af årets resultat	1	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-46.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-46.000
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-46.000</b>

**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.
<b>Aktiver</b>		
Finansielle anlægsaktiver	2, 3	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>
<b>Aktiver</b>		<u>0</u>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-46.000
<b>Egenkapital</b>		<b>-6.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>0</b>
Usikkerhed om going concern	4	
Andre noteoplysninger	5	

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	I alt
Egenkapital 9. november 2023	40.000			40.000
Årets resultat		-11.670	-34.330	-46.000
Opløsning af reserve		-34.330	34.330	0
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>-46.000</b>	<b>0</b>	<b>-6.000</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

Årets selskabsskat udgør kr. 0. Der er ikke indbetalt acontoskatter i årets løb.

### 2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Tilgang i årets løb	34.330
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>34.330</b>
Årets resultat	-72.411
Regulering til indre værdi	38.081
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-34.330</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

### 3. Oplysninger om kapitalandele

*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
CN & CO ApS	Aarhus	50,00	-76.162	-144.822
			<b>-76.162</b>	<b>-144.822</b>

### 4. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen er gjort opmærksom på forholdet og de dertil hørende lovmæssige regler for reetablering.

Direktionen og kapitalejeren bekræfter at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og er tilstrækkelige til den fremtidige drift. På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### 5. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>
-----------------------------------	----------

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Kourosh Sami-Dolatshani

Navn returneret af MitId: Kourosh Sami-Dolatshahi  
Direktør  
ID: 48af8685-d912-4647-9d66-6a279fce2295  
IP-adresse: 217.74.147.83:45899  
Dato for underskrift: 24-06-2025 14:38:06 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Peder Bille

Navn returneret af MitId: Peder Bille  
Revisor  
ID: 7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7  
IP-adresse: 62.242.104.116:58147  
Dato for underskrift: 24-06-2025 14:42:07 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Kourosh Sami-Dolatshani

Navn returneret af MitId: Kourosh Sami-Dolatshahi  
Dirigent  
ID: 48af8685-d912-4647-9d66-6a279fce2295  
IP-adresse: 86.58.220.28:26855  
Dato for underskrift: 26-06-2025 11:14:04 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 4a9bceZjzTw252645880